
 

                                                                                     
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгарон районы бынæттон 

хиуынаффæйады администраци 

                                                                У Ы Н А Ф Ф Æ 

_________________________________________ 

Администрация местного самоуправления 

Пригородного района 

Республики Северная Осетия – Алания 

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 от « 28 » 10. 2014 г.                 с. Октябрьское                                          № 1206 

 
 

 

О муниципальной программе «Профилактика 

правонарушений и преступлений в муниципальном 

образовании - Пригородный район Республики         

Северная   Осетия – Алания    на     2015-2017 годы»  

 

          В целях обеспечения безопасности населения района, противодействия 

преступности, профилактики террористических и экстремистских 

проявлений в Пригородном районе,  во исполнение Федерального закона       

от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с постановлением 

главы администрации местного самоуправления муниципального 

образования - Пригородный район «Об утверждении Положения о порядке 

разработки, утверждения, реализации и мониторинга исполнения 

муниципальных программ и ведомственных целевых программ 

муниципального образования - Пригородный район Республики Северная 

Осетия - Алания» от 9 октября 2013 года № 1116, п о с т а н о в л я ю :  

 

      1. Утвердить муниципальную программу  «Профилактика 

правонарушений и преступлений в муниципальном образовании - 

Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания                               

на 2015-2017 годы» 

2. Постановления от 18.12.2013 г. № 1284  «О районной целевой 
программе «Профилактика террористических и экстремистских проявлений в 
Пригородном районе Республики Северная Осетия-Алания на 2014-2016 г.» 
и от 08.11.2013 г. № 1189 «Комплексные меры противодействия 
злоупотреблениям  наркотиками и их незаконному обороту в муниципальном 
образовании – Пригородный район » считать утратившим силу.  



3. Финансовому управлению администрации местного самоуправления 

муниципального образования - Пригородный район (Габараев) включить 

программу «Профилактика правонарушений и преступлений в 

муниципальном образовании – Пригородный район Республики Северная 

Осетия-Алания на 2015-2017 годы» в перечень муниципальных программ,  

финансируемых за счет средств местного бюджета и при разработке 

районного бюджета предусматривать ассигнования на её реализацию. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года. 
 
5. Контроль над исполнением данного  постановления возложить на 

заместителей главы администрации местного самоуправления муниципального 
образования - Пригородный район С.Е. Демеева и  Г.А. Габараева. 

 
 

 
 
 
 
 

Глава администрации                                                                        Р.А. Есиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


